
017-52 

Чăваш Республики 

Шупашкар хула 

Администрацийě 

 

ЙЫШĂНУ  

Чувашская Республика 

Администрация 

города Чебоксары 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.08.2015  № 2771 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации города Чебоксары от 

01.07.2013 № 2076  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об 

образовании  в  Российской  Федерации»  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 

01.07.2013 № 2076 «Об установлении предельной стоимости питания 

обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений города 

Чебоксары» следующие изменения: 

1.1. Дополнить пунктом 2 следующего содержания: 

«2. Муниципальные общеобразовательные учреждения города 

Чебоксары вправе   организовывать дополнительные варианты меню, 

свободный выбор блюд (шведский стол).». 

1.2. Пункты 2, 3, 4, 5, 6 считать соответственно пунктами 3, 4, 5, 6, 7. 

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики 

администрации города Чебоксары (А.Е. Жуков) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Чебоксары по социальным 

вопросам Салаеву А.Л. 

 
 

Глава администрации города Чебоксары            А.О. Ладыков 

consultantplus://offline/ref=D2A5FB9E29DF98F3F97E4E7B2A2E99C71121A9BE26A525E0E12C49958E82BC7FG6m7H

